exponendus. Tum duo Syn di ei deligendi, qui rationes excutiant, ratas¬ 

que habeant. Denique quas res Consilium in disputationem deduxerit, 

de iis agendum. 

§ II. Generalis coetus extra ordinem toties habeatur, quoties Mo

derator Primarius cum Consilio habendum censuerit, aut sociorum pars 

minimum quinta postulaverit. 

§ III. Generali coetui Moderator Primarius, aut qui eius locum 

442 Acta Apostolicae Sedis. - Commentarium Officiale. 

teneat, praesidem^. Qui autem Consilii scriba est, ipse ab actis coetus 

generalis sit. 

§ IV. Generali coetui sua non est auctoritas, nisi decima minimum 

pars sociorum adsit. Quod vero plurimis praesentium suffragiis proba

tam sit, id dumtaxat vim legitimi decreti habeat. 

§ V. Generalis coetus, convocatus iterum, legitimi coetus auctori

tatem habebit, quantuluscumque praesentium numerus fuerit. 

§ VI. In generali coetu personam socii gerere socio licet nemini; 

nec per procuratorem aut per litteras suffragium ferre. 

§ VII. Sociorum cuique licet, quae sibi videantur in generali coetu 

ordinario deliberanda, ea Moderatori Primario proponere. Verum pro

pos i to eiusmodi, ut mature in Consilio excuti possit, ne fiat, nisi mense 

antequam Consilium cogatur. 

§ VIII. Si quid in legibus Piae Unionis novandum est, non minus 

quinta parte sociorum adesse, et praesentium duae tertiae partes eidem 

sententiae suffragari debent. Quod si coetus semel et iterum habitus 

sit, non legitimo aut praesentium aut suffragiorum numero, tertium 

convocetur: tum demum nulla ratio habeatur, quot adsint; sufficiet ut, 

qui aderunt, maximam partem in idem placitum consentiant. 

§ IX. Nulla legum socialium derogatio aut novatio deducatur in 

usum, nisi eam Cardinalis Patronus ratam habuerit. 

§ X. Quidquid in generali coetu statutum est, id Moderator Pri¬ 

marius aut qui eius partes gerit, impedire potest, ne adducatur ad effe

ctum, antequam ipse Cardinalem Patronum de re certiorem fecerit. 

CAPUT VI. 

DE SEDE PIAE UNIONIS. 

§ I. Ad Mariae Paciferae in aedibusque continentibus sedes Piae 

Unionis esto. 

§ II. Quotannis VIII Cal. Febr. in eo templo sacra solemnia Paulo 

Apostolo designato socii omnes celebrabunt. 

§ III. Sacerdotes consociati, pro sua quisque facultate, sacra eius 

templi procurent; maximeque ad Poenitentiae tribunal et e suggesto ope

ram saluti animarum dare studeant. 

§ IV. Duodeni a Pia Unione sacerdotes a summo Consilio deli¬ 

gantur, qui in eo templo omnem divini cultus administrationem habeant;